
 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2648 
 
 
 

DETERMINAZIONE n.  752  del 29-10-2013 
 
 
OGGETTO: Regolamento Funzionamento Comitato porto - Nomina Segretario-  
 

L’anno duemilatredici il giorno 29 del mese di Ottobre 
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n.  62 del 02/10/2013 di approvazione del bilancio di previsione ; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03-10-2013 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 
2013; 
 
 
VISTO: il Regolamento per il funzionamento del Comitato Porto, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 123 del 26/04/1991, come modificato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 45 del 28/05/2009; 
 
VISTO in particolare, l’art. 7 del citato regolamento il quale prevede che le funzioni di Segretario, 
sono svolte da un dipendente comunale individuato dal Dirigente; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla nomina del Segretario; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. Nominare il Segretario, previsto dall’art. 7 del Regolamento Comunale per il funzionamento 
del Comitato Porto, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 123 in data 
26.04.1991nella persona: 

- Sig.ra Liberatore Antonina Responsabile ser. att. produttive; 
       2.  la notifica del presente atto all’ interessata;  
       3.  Dare atto che la presente determina non comporta impegno di spesa. 
 
 

Il Compilatore 
A.L. 

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE  
Ing. Nicola PASQUINI    

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

SETTORE 
Attività tecniche e produttive 

Servizio att. produttive 
Ufficio Commercio 


